MneHnkun AHppen HukonaesBuu

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.
Mo3uuusa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO MneHknH AHgpen Hukonaesuny

Homep B peecTpe uneHos POO 004281
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 15.04.2008
Iop. MU0
Homep P 5
3aKJiloyumBLUee haTa Bup, HanpaBneHue
oT4yeTa 06beKkT . .
AOroBop Ha COCTaBJIEeHusA onpepenseMon OLEHO4YHOM
06 OLEHKHU
npoBepeHue oTyeTa CTOMMOCTH DeATeNbHOCTH
oueHKe
OLLeHKM
3eMeJbHbIN OueHka
535/2 000 "OKU" 30.11.2023 pbIHOYHaA
y4acToK HeBUXNMOCTU
3eMeJbHbIN OueHka
535/3 000 "OKL" 30.11.2023 pbIHOYHasA
y4acToK HeIBUXNMOCTU
3eMeJbHbIN OueHka
535/1 000 "OKL" 30.11.2023 pPbIHOYHaA H
y4acToK HeIBMXNMOCTU
OueHka
809/3 000 "OKL" 24.10.2023 aBTOMOOU/Ib pbIHOYHasA OBV>XXNMOT O
MMyLLIECTBa
OueHka
809/4 000 "OKU" 21.11.2023 aBTOMObOUNb pbIHOYHaA OBVXXNMOT 0O
MMyLLLecTBa
OueHKa
1008/1 000 "OKL" 30.11.2023 aBTOMOOUIb pbIHOYHas OBVXXUMOT 0O
VMYLLIECTBA
OueHka
330/1 000 "OKUu" 28.12.2023 coopyXeHune pbIHOYHaA
HeIBUXNMOCTU
3eMeJbHbIN OueHka
888 000 "OKL" 19.10.2023 PbIHOYHaA
y4acToK HeIBUXNMOCTU



889

890

891

892

893

894

895

896

897

898

899

900

901

902

903

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

00O "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

00O "OKL"

09.10.2023

20.10.2023

24.10.2023

26.10.2023

30.10.2023

30.10.2023

30.10.2023

03.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

23.11.2023

23.11.2023

24.11.2023

apeHga
rnomMeLleHms

coopy>xeHue

apeHga
noMeLLLeHns

3[aHue,
3emMeJibHbINn
y4acToK

aBTOMOOUIIb

apeHga

rnomMeLLeHuns

apeHaa
rnomeLleHuns

XKWUaon oom

3emMeJibHbIN
y4acToK

coopyxxeHue

apeHga
rnomMeLleHns

3eMeJbHbIN
y4acToK

apeHpaa
rMomeLLeHuns

apeHaa
rnomeLleHuns

apeHaa
nomMmeLwleHmnd

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
OBUXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU



904

905

906

907

908

909

910

911

912

913

914

915

916

932

933

934

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

00O "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

28.12.2023

25.12.2023

01.12.2023

04.12.2023

04.12.2023

05.12.2023

19.12.2023

14.12.2023

14.12.2023

19.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

02.10.2023

02.10.2023

04.10.2023

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

XKUJI0N A,0M

nomMmewieHmne

apeHpaa
rnomeLleHuns

apeHaa
nomMmeLwleHmnsd

3eMeJibHbINn
y4acToK

coopyxxeHue

aBTOMObOUIb

apeHaa
rnomeLleHuns

3emMeJibHbIN
y4acToK

apeHga
rnomMeLleHms

apeHga
rnomMeLleHns

KBapTupa

KBapTupa

rapax u 3y

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



937

944

945

948

949

951/1

951/2

951/3

952

953

954

955

956

957

958

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

05.10.2023

11.10.2023

12.10.2023

13.10.2023

13.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

18.10.2023

17.10.2023

30.11.2023

18.10.2023

19.10.2023

24.10.2023

aBTOMOOWUIIb

apeHia 3y

py>xbe

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOOWIIb

rapax

KnagoBKa

apeHga
romMeleHns

oom n 3Y

apeHpaa
rnomeLleHuns

3paHue n 3Y

apeHfaa 3y

apeHfa 3y

oom n 3Y

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
OBV>XNMOT 0O
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
HeOBM>XXNMOCTHN

OueHka
HeaOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU



959

963

965

966

967

968

969

970

971

972

973

974

975

977

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

00O "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKL"

25.10.2023

30.10.2023

31.10.2023

02.11.2023

03.11.2023

03.11.2023

03.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

30.11.2023

09.11.2023

16.10.2023

14.11.2023

14.11.2023

apeHga
rnomMeLleHms

oom n 3Y

fiogka

KBapTupa

apeHfa 3y

KynbTUBaATOP

aBTOMOOWUIIb

oom n 3Y

oom n 3Y

TeXHUKa

oom un 3Y

apeHga
rnomMeLlieHns

aBToOMOb6UIb

apeHaa
nomMmeLwleHmnd

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
OBVXXMMOT O
MMyulecTBa

OueHKka
HeaBMXMMOCTN

OueHKa
HedBUXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBV>XNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBV>XNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHKa
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN



978

979

980

981

982

985

986

988

996

998

998/1

998/2

1004

1005

1006

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

00O "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

14.11.2023

17.11.2023

28.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

18.11.2023

18.11.2023

16.11.2023

23.11.2023

25.11.2023

29.11.2023

29.11.2023

24.11.2023

18.11.2023

30.11.2023

pyXbe

apeHpaa
rnomeLleHuns

aBTOMOOWUIIb

apeHga
rnomMelleHns

KBapTupa

oom n 3Y

3eMeJbHbIN
y4acToK

apeHia 3y

nom un 3Y

apeHga
rnomMeLleHns

30aHnsA

obopynoBaHune

oom un 3Y

3eMeJibHbIN
y4acToK

oom n 3Y

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLecTBa

OueHka
HeaOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU



1008/1

1010

1011

1013

1014

1015

1017

1020

1021

1022

1028

1029

1030

1032

1033

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

00O "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

00O "OKL"

30.11.2023

30.11.2023

29.11.2023

29.11.2023

30.11.2023

03.12.2023

14.11.2023

07.12.2023

05.12.2023

08.12.2023

12.12.2023

12.12.2023

12.12.2023

13.12.2023

15.12.2023

aBTOMOOWUIIb

3eMeJbHbIN
y4acToK

oom un 3Y

oom un 3Y

apeHga
rnomMeLleHms

nom un 3y

apeHga
romMeLleHns

apeHga
noMeLLLeHns

3eMeJbHbIN
y4acToK

oom n 3Y

3emMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK
apeHaa

oom n 3Y

apeHaa
nomMmeLwleHmnd

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKka
HeaBMXMMOCTN

OueHKa
HedBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU



1037

1038

1041

1042

1045

1047

1048

1052

1053

1054

1054/1

1054/2

1055

1058/1

1058/2

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

00O "OKL"

18.12.2023

15.12.2023

19.12.2023

20.12.2023

19.12.2023

21.12.2023

19.12.2023

25.12.2023

24.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

28.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

apeHfa 3y

apeHia
aBTOMODOUNSA

oom un 3Y

30aHne n 3Y

apeHga
rnomMeLleHms

apeHga
rnomMeleHns

apeHga
romMeLleHns

T™L,

nom un 3Y

apeHga
rnomMeLleHns

3daHne n 3y

34aHne n 3y

3p0aHne n 3Y

apeHaa
rnomeLleHuns

apeHaa
nomMmeLwleHmnd

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLiecTBa

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKka
HeaBMXMMOCTN

OueHKa
HedBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLecTBa

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU



