

Пленкин Андрей Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Пленкин Андрей Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		004281			
Дата включения в реестр членов РОО		15.04.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
535/2	ООО "ОКЦ"	30.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
535/3	ООО "ОКЦ"	30.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
535/1	ООО "ОКЦ"	30.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
809/3	ООО "ОКЦ"	24.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
809/4	ООО "ОКЦ"	21.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1008/1	ООО "ОКЦ"	30.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
330/1	ООО "ОКЦ"	28.12.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
888	ООО "ОКЦ"	19.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
889	ООО "ОКЦ"	09.10.2023	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
890	ООО "ОКЦ"	20.10.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
891	ООО "ОКЦ"	24.10.2023	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
892	ООО "ОКЦ"	26.10.2023	здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
893	ООО "ОКЦ"	30.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
894	ООО "ОКЦ"	30.10.2023	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
895	ООО "ОКЦ"	30.10.2023	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
896	ООО "ОКЦ"	03.11.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
897	ООО "ОКЦ"	16.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
898	ООО "ОКЦ"	16.11.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
899	ООО "ОКЦ"	20.11.2023	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
900	ООО "ОКЦ"	20.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

901	ООО "ОКЦ"	23.11.2023	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
902	ООО "ОКЦ"	23.11.2023	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
903	ООО "ОКЦ"	24.11.2023	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
904	ООО "ОКЦ"	28.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
905	ООО "ОКЦ"	25.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
906	ООО "ОКЦ"	01.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
907	ООО "ОКЦ"	04.12.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
908	ООО "ОКЦ"	04.12.2023	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
909	ООО "ОКЦ"	05.12.2023	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
910	ООО "ОКЦ"	19.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
911	ООО "ОКЦ"	14.12.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
912	ООО "ОКЦ"	14.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
913	ООО "ОКЦ"	19.12.2023	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
914	ООО "ОКЦ"	25.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
915	ООО "ОКЦ"	25.12.2023	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
916	ООО "ОКЦ"	25.12.2023	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
932	ООО "ОКЦ"	02.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
933	ООО "ОКЦ"	02.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
934	ООО "ОКЦ"	04.10.2023	гараж и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
937	ООО "ОКЦ"	05.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
944	ООО "ОКЦ"	11.10.2023	аренда зу	рыночная	Оценка недвижимости
945	ООО "ОКЦ"	12.10.2023	ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
948	ООО "ОКЦ"	13.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
949	ООО "ОКЦ"	13.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
951/1	ООО "ОКЦ"	16.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
951/2	ООО "ОКЦ"	16.10.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
951/3	ООО "ОКЦ"	16.10.2023	кладовка	рыночная	Оценка недвижимости
952	ООО "ОКЦ"	16.10.2023	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
953	ООО "ОКЦ"	18.10.2023	дом и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости

954	ООО "ОКЦ"	17.10.2023	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
955	ООО "ОКЦ"	30.11.2023	здание и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
956	ООО "ОКЦ"	18.10.2023	аренда зу	рыночная	Оценка недвижимости
957	ООО "ОКЦ"	19.10.2023	аренда зу	рыночная	Оценка недвижимости
958	ООО "ОКЦ"	24.10.2023	дом и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
959	ООО "ОКЦ"	25.10.2023	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
963	ООО "ОКЦ"	30.10.2023	дом и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
965	ООО "ОКЦ"	31.10.2023	лодка	рыночная	Оценка движимого имущества
966	ООО "ОКЦ"	02.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
967	ООО "ОКЦ"	03.11.2023	аренда зу	рыночная	Оценка недвижимости
968	ООО "ОКЦ"	03.11.2023	культиватор	рыночная	Оценка движимого имущества
969	ООО "ОКЦ"	03.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
970	ООО "ОКЦ"	07.11.2023	дом и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
971	ООО "ОКЦ"	07.11.2023	дом и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
972	ООО "ОКЦ"	30.11.2023	техника	рыночная	Оценка движимого имущества
973	ООО "ОКЦ"	09.11.2023	дом и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
974	ООО "ОКЦ"	16.10.2023	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
975	ООО "ОКЦ"	14.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
977	ООО "ОКЦ"	14.11.2023	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
978	ООО "ОКЦ"	14.11.2023	ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
979	ООО "ОКЦ"	17.11.2023	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
980	ООО "ОКЦ"	28.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
981	ООО "ОКЦ"	17.11.2023	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
982	ООО "ОКЦ"	17.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
985	ООО "ОКЦ"	18.11.2023	дом и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
986	ООО "ОКЦ"	18.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
988	ООО "ОКЦ"	16.11.2023	аренда зу	рыночная	Оценка недвижимости
996	ООО "ОКЦ"	23.11.2023	дом и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
998	ООО "ОКЦ"	25.11.2023	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
998/1	ООО "ОКЦ"	29.11.2023	здания	рыночная	Оценка недвижимости

998/2	ООО "ОКЦ"	29.11.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
1004	ООО "ОКЦ"	24.11.2023	дом и зу	рыночная	Оценка недвижимости
1005	ООО "ОКЦ"	18.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1006	ООО "ОКЦ"	30.11.2023	дом и зу	рыночная	Оценка недвижимости
1008/1	ООО "ОКЦ"	30.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1010	ООО "ОКЦ"	30.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1011	ООО "ОКЦ"	29.11.2023	дом и зу	рыночная	Оценка недвижимости
1013	ООО "ОКЦ"	29.11.2023	дом и зу	рыночная	Оценка недвижимости
1014	ООО "ОКЦ"	30.11.2023	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1015	ООО "ОКЦ"	03.12.2023	дом и зу	рыночная	Оценка недвижимости
1017	ООО "ОКЦ"	14.11.2023	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1020	ООО "ОКЦ"	07.12.2023	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1021	ООО "ОКЦ"	05.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1022	ООО "ОКЦ"	08.12.2023	дом и зу	рыночная	Оценка недвижимости
1028	ООО "ОКЦ"	12.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1029	ООО "ОКЦ"	12.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1030	ООО "ОКЦ"	12.12.2023	земельный участок аренда	рыночная	Оценка недвижимости
1032	ООО "ОКЦ"	13.12.2023	дом и зу	рыночная	Оценка недвижимости
1033	ООО "ОКЦ"	15.12.2023	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1037	ООО "ОКЦ"	18.12.2023	аренда зу	рыночная	Оценка недвижимости
1038	ООО "ОКЦ"	15.12.2023	аренда автомобиля	рыночная	Оценка движимого имущества
1041	ООО "ОКЦ"	19.12.2023	дом и зу	рыночная	Оценка недвижимости
1042	ООО "ОКЦ"	20.12.2023	здание и зу	рыночная	Оценка недвижимости
1045	ООО "ОКЦ"	19.12.2023	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1047	ООО "ОКЦ"	21.12.2023	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1048	ООО "ОКЦ"	19.12.2023	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1052	ООО "ОКЦ"	25.12.2023	тмц	рыночная	Оценка движимого имущества
1053	ООО "ОКЦ"	24.12.2023	дом и зу	рыночная	Оценка недвижимости

1054	ООО "ОКЦ"	25.12.2023	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1054/1	ООО "ОКЦ"	25.12.2023	здание и зу	рыночная	Оценка недвижимости
1054/2	ООО "ОКЦ"	25.12.2023	здание и зу	рыночная	Оценка недвижимости
1055	ООО "ОКЦ"	28.12.2023	здание и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
1058/1	ООО "ОКЦ"	29.12.2023	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1058/2	ООО "ОКЦ"	29.12.2023	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости